

**แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 4 เส้นแคว้นิมิตร ซอย1 ,ซอย2 ,ซอย3  
 ปริมาณงาน แก้วนมิตร ซอย1 ขนาดกว้าง 4.80 เมตร ยาว 118.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร แก้วนมิตร ซอย2 ขนาดกว้าง 4.40 เมตร ยาว 108.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร แก้วนมิตร ซอย3 ขนาด  
 กว้าง 4.50 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกัน ไม่น้อยกว่า 1,581.60 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 ประมาณการเมื่อ 11 ธันวาคม 2562

แก้วนมิตร ซอย1 ( พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 756237 N 1558994 จุดสิ้นสุด E 756231 N 1559113 )  
 แก้วนมิตร ซอย2 ( พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 756283 N 1559000 จุดสิ้นสุด E 756276 N 1559109 )  
 แก้วนมิตร ซอย3 ( พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 756326 N 1559023 จุดสิ้นสุด E 756325 N 1559110 )

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม.							
	- งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,581.60	13.18	20,845.49	1.3822	18.22	28,812.64
	- งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม.	ตร.ม.	1,581.60	162.42	256,883.47	1.3822	224.50	355,064.33
	รวมค่างานต้นทูลงนก่อสร้างทาง							
					277,728.96			
							รวมเป็นเงิน	383,876.97
							สรุปราคางานก่อสร้าง	383,800.00

( สามแสนแปดหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน )

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายรัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายประชนย์ เจริญสุข)  
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายธีระยุทธ โคชะ)  
 นายช่างโยธา ชำนาญงาน